

第3章 投标报价明细表

投标报价明细表

项目编号：0625-22217550

金额单位：人民币（元）

序号	设备名称	品牌	规格型号	单位及数量	单价	金额
	一网通办（含 PC 融合门户、移动门户、一网通、智能客服）					
1	门户改版升级	国产优质	定制	1 套	160000	160000
2	门户界面功能模块	国产优质	定制	1 套	120000	120000
3	门户后台管理模块	国产优质	定制	1 套	120000	120000
4	门户安全及数据对接功能模块	国产优质	定制	1 套	120000	120000
5	门户常规功能	国产优质	定制	1 套	100000	100000
6	特殊场景模块	国产优质	定制	1 套	120000	120000
7	门户应用中心管理模块	国产优质	定制	1 套	140000	140000
8	人员中心常规功能模块	国产优质	定制	1 套	130000	130000
9	统一通信平台功能模块	国产优质	定制	1 套	110000	110000
10	统一通信平台安全模块	国产优质	定制	1 套	110000	110000
11	智能机器人（简版）	国产优质	定制	1 套	80000	80000
12	业务流程开发	国产优质	定制	1 套	240000	240000
	云数据中心硬件					
1	机柜交换机	华为	6865-48S8CQ-SI	16 台	43500	696000
2	业务核心交换机	华为	8850-64CQ-EI	2 台	86000	172000
3	带外管理交换机	华为	S5736-S48T4XC	14 台	3750	52500
4	云平台管理防火墙	华为	USG6650E	2 台	109000	218000

5	云平台计算服务器	华为	DP2200	18 台	105000	1890000
6	云平台裸金属服务器	华为	DP2200	5 台	150000	750000
7	云平台存储服务器	华为	OceanStor Pacific 9520	4 台	125000	500000
8	云平台高性能存储 (NVME)	华为	OceanStor Dorado 5500 V6	1 套	1000000	1000000
9	万兆多模光模块	华为	10GE	48 块	850	40800
10	25G 多模光模块	华为	25GE	132 块	420	55440
11	40G 多模光模块	华为	40GE	8 块	650	5200
12	100G 多模光模块	华为	100GE	100 块	780	78000
13	集成调试	国产优质	配套	1 项	500000	500000
	网络优化					
1	面板 AP	华为	AirEngine5761-11W	48 个	650	31200
2	放装 AP	华为	AirEngine5762-12	604 个	1000	604000
3	高密 AP	华为	AirEngine6761-21T	398 个	1620	644760
4	24 口 POE 交换机	华为	S5736-S24U4XC	66 台	8200	541200
5	无线控制器	华为	AirEngine9700-M1	1 台	75300	75300
6	核心交换机板卡扩容	华三	S12504X-板卡	2 块	160000	320000
7	无线施工	国产优质	配套	1 项	220000	220000
8	网络优化	国产优质	配套	1 项	160000	160000
9	网络测试及调优服务	国产优质	配套	1 项	284000	284000
	网络安全保障					
1	终端安全管理系统	奇安信	奇安信网神统一服务器安全管理系统 V8.0	50 点	2000	100000
2	数据库审计	奇安信	DAS3000-TF10	2 台	70000	140000
3	堡垒机	奇安信	C6100-BH-TF20	1 台	210000	210000

4	漏洞扫描	奇安信	S5000-W020	1 台	80000	80000
5	全流量分析系统	360	NDR1125	1 台	120000	120000
6	入侵防御	360	ips4100	1 台	400000	400000
7	上网行为管理	网康	NBM5310-HJ	1 台	110000	110000
8	蜜罐	绿盟	EDR-ATHNX3-HD500	1 台	170000	170000
9	等保测评	国产优质	定制服务	5 个	30000	150000
	校园大脑一期（智能运营中心）					
1	LED 小间距屏	联建光电	VAII1.2	12.75 平方米	40500	516375
2	视频拼接处理器	联建光电	LJ-V1260	1 台	19000	19000
3	LED 支架结构	联建光电	定制	12.75 平方米	1700	21675
4	配电柜	正泰	XL20/20KW	1 台	4800	4800
5	LED 专用线缆及安装	国产	定制	1 项	60000	60000
6	主阵列音箱	ITC	TP-12603C	2 只	3588	7176
7	辅助音箱	ITC	TP-R4306	8 只	2000	16000
8	主功放	ITC	TP-7003PI	1 台	3800	3800
9	辅助功放	ITC	TZ-PI3502	1 台	5400	5400
10	音频媒体处理器	ITC	TP-P31212	1 台	14350	14350
11	数字反馈抑制器	ITC	TP-2324	1 台	2800	2800
12	电源时序器	ITC	TP-8330D	2 台	2000	4000
13	手持无线话筒	ITC	TP-YJXK8	2 套	2700	5400
14	领夹式无线话筒	ITC	TP-YJXK0	1 套	2700	2700
15	中央控制主机	信锐	SI-ZGW-M2	1 台	2700	2700
16	控制平板	华为	MRR-W29	1 台	2000	2000

17	灯光控制模块	信锐	SI-S3-W3-T3-Z	1 套	3400	3400
18	窗帘控制模块	信锐	BCM5000S-TYZ-8.2M	1 套	1800	1800
19	数字高清混合矩阵	国产优质	配套	1 台	16000	16000
20	控制软件平台	信锐	SIC-3100	1 套	25000	25000
21	专业操作台	国产优质	配套	1 套	8700	8700
22	专业操作椅	国产优质	配套	3 张	1600	4800
23	65 寸液晶显示器	海康威视	DS-D5175TS/P	2 台	12900	25800
24	24 口千兆交换机	国产优质	定制	1 台	4000	4000
25	操作电脑	联想	ThinkStation P350	3 台	8500	25500
26	显示器	联想	T27p-10	4 台	1200	4800
27	线缆及辅材	国产优质	配套	1 批	8000	8000
28	设备调试及系统集成	国产优质	配套	1 项	80000	80000
29	配套装修	国产优质	配套	1 项	120000	120000
30	活动桌	国产优质	配套	4 张	5000	20000
31	活动椅	国产优质	配套	10 张	200	2000
32	定制机柜	国产优质	配套	1 套	2800	2800
	校园大脑一期（数据展示）					
1	校园三维空间建模	国产优质	定制	1 项	150000	150000
2	模板集	国产优质	定制	1 项	15000	15000
3	编辑	国产优质	定制	1 项	15000	15000
4	大屏背景特效	国产优质	定制	1 项	30000	30000
5	各类组件	国产优质	定制	1 项	30000	30000
6	大屏组件特效设计	国产优质	定制	1 项	40000	40000

7	数据能力	国产优质	定制	1 项	30000	30000
8	大屏交互效果	国产优质	定制	1 项	50000	50000
9	移动端要求	国产优质	定制	1 项	30000	30000
10	技术要求	国产优质	定制	1 项	45000	45000
11	大屏定制服务	国产优质	定制	1 项	70000	70000
	数据治理					
1	数据治理平台	国产优质	定制	1 项	300000	300000
2	数据服务平台	国产优质	定制	1 项	200000	200000
3	数据开放平台	国产优质	定制	1 项	100000	100000
4	数据集成工具	国产优质	定制	1 项	100000	100000
5	一表通业务流程开发	国产优质	定制	1 项	200000	200000
6	师生个人数据中心	国产优质	定制	1 项	200000	200000
	集成平台					
1	集成平台	国产优质	定制	1 套	998000	998000
2	数据仓库	华为	Huawei GaussDB (DWS)	1 套	914000	914000
	云服务平台					
1	云服务平台	华为	ManageOne	1 套	1150000	1150000
	数据中心机房					
1	IT 机柜	华为	FusionModule2000 (NetHos-M)	15 个	12000	180000
2	冷通道组件	华为	FusionModule2000 (CF)	1 套	46800	46800
3	一体化 UPS	华为	FusionModule2000 (UPS5000-E)	1 台	76000	76000
4	行间级精密空调	华为	FusionModule2000 (NetCol5000-A035H4WE0/NetCol5000-A035H40E0)	4 台	33600	134400

5	微模块智能控制单元	耐德林	FusionModule2000 (ECC800 Pro)	1 套	60000	60000
6	地面工程	耐德林	600*600*35mm	78 m²	860	67080
7	顶面工程	耐德林	600*600*0.8mm	78 m²	450	35100
8	墙面工程	耐德林	1200mmx2400- 3000mmx12.6mm	60 m²	780	46800
9	双开钢制防火门	国产优质	1500*2400mm	2 扇	4950	9900
10	门禁	海康威视	DS-K1T673M	2 个	7800	15600
11	玻璃隔断（人工智能机房）	国产优质	12mm	21 m²	650	13650
12	机房插座照明	三雄极光	600*600mm	1 项	10500	10500
13	接地端子箱	国产优质	200*300*120mm	1 个	220	220
14	接地铜箔	国产优质	配套	52 米	280	14560
15	接地铜排	国产优质	3*30mm	44 米	108	4752
16	接地线缆	上上	BVR-6	200 米	10.5	2100
17	接地线缆	上上	BVR-16	90 米	19.6	1764
18	接地端子	上上	Φ8	60 个	2.5	150
19	监控主机	海康威视	DS-7708N-K4-V2	1 个	6800	6800
20	硬盘	海康威视	6TB	4 块	1650	6600
21	摄像机	海康威视	DS-2CD2345CV4-I	8 个	490	3920
22	柜式七氟丙烷装置	磐龙	GQQ70*2/2.5-PAVLN	4 套	4600	18400
23	药剂	磐龙	HFC-227ea	390Kg	220	85800
24	灭火系统标志牌	磐龙	配套	4 块	80	320
25	泄压口	磐龙	QXYKX/J-0.12	2 套	1800	3600
26	火灾报警控制器	海湾	GB-QB-GST200	2 个	5800	11600
27	气体灭火控制器	海湾	GST-QKP01	2 个	5400	10800

28	联网卡	海湾	配套	2 个	100	200
29	点型光电感烟探测器	海湾	JTY-GD-63	4 个	120	480
30	点型感温探测器	海湾	JTW-ZCD-G3N	6 个	150	900
31	通用底座	海湾	配套	10 个	10	100
32	放气指示灯	海湾	GST-LD-8317	4 个	400	1600
33	紧急启动停止按钮	海湾	GST-LD-8316	4 个	450	1800
34	声光报警器	海湾	HX-240B	4 个	400	1600
35	警铃	海湾	配套	2 个	200	400
36	输入输出模块	海湾	GST-LD-8301A	2 个	254	508
37	短路隔离器	海湾	GST-LD-8313	2 个	300	600
38	导线	上上	NH-RVS-2X1.0mm ²	2 米	18	36
39	导线	上上	NH-BVR-1.5mm ²	2 米	8	16
40	导线	上上	NH-BVR-2.5mm ²	2 米	12	24
41	线管	国产优质	KBG20	200 米	6.5	1300
42	线管	国产优质	KBG32	200 米	22.5	4500
43	六类四对非屏蔽双绞线	国产优质	定制	10 箱	850	8500
44	六类 24 口数据配线架	国产优质	定制	28 个	280	7840
45	六类 2 米数据跳线	国产优质	定制	144 米	10	1440
46	1U 理线面板	国产优质	定制	56 个	45	2520
47	24 芯 OM3 单模光纤	国产优质	定制	650 米	8	5200
48	24 口光纤配线架	国产优质	定制	28 个	180	5040
49	光纤法兰	国产优质	定制	768 套	8	6144
50	OM3 单芯尾纤	国产优质	定制	768 套	8	6144

51	OM3 双芯光纤跳线 3 米	国产优质	定制	144 套	35	5040
52	光纤熔接	国产优质	定制	768 套	10	7680
53	辅材及安装	国产优质	定制	1 项	5000	5000
54	48 芯单模光纤	国产优质	定制	50 米	15	750
55	48 口光纤配线架	国产优质	定制	2 个	350	700
56	数字式 KVM	Kinan(秦安)	HT1432Z	1 个	40000	40000
57	VGA USB 接口	Kinan(秦安)	KCM-1300U	64 套	224	14336
58	接口模块	Kinan(秦安)	KCM-1330U	1 套	480	480
59	一体机	联想	启天 A730-B008	1 个	3600	3600
60	集中管理软件	Kinan(秦安)	HT5000	1 套	9600	9600
61	新风主机	天方	1500m3/h	1 个	7800	7800
62	防火调节阀	国产优质	定制	5 个	385	1925
63	新风管道制作	国产优质	0.6mm	25 个	328	8200
64	新风方形散流器	天方	300*300mm	4 个	260	1040
65	排风主机	天方	4500m3/h	1 个	6280	6280
66	防火调节阀	国产优质	定制	5 个	385	1925
67	新风管道制作	国产优质	0.6mm	25 个	328	8200
68	排风口	国产优质	300*200mm	4 个	260	1040
69	市电输入柜	泽运	400A	1 个	48500	48500
70	市电配电柜至 UPS 主机输入电缆	上上	YJV-4*95+1*50mm ²	30 米	416	12480
71	市电总输入电缆	上上	YJV-4*185+1*95mm ²	800 米	745	596000
72	市电总输入电缆管道施工费	国产优质	定制	800 米	350	280000
73	空调铜管	国产优质	定制	120 米	380	45600

74	空调电缆	上上	YJV5*10mm²	60 米	62.5	3750
75	空调室外机电缆	上上	4*2.5mm²	130 米	25	3250
76	设备底座	国产优质	定制	24 个	550	13200
77	电池架	国产优质	定制	4 套	2000	8000
78	蓄电池	索瑞德	12V-200AH	160 个	100	16000
79	R410A 环保剂	国产优质	R410A	5 套	2200	11000
80	室外机水泥底座基础	国产优质	定制	4 套	1750	7000
	专用耗材	国产优质	定制	1 项	10000	10000
	运输费、安装调试费			1 项	10000	10000
	其他：			1 项	10000	10000
投 标 总 价						19698660
合计金额大写：壹仟玖佰陆拾玖万捌仟陆佰陆拾元整						

投标人: 中国移动通信集团浙江有限公司杭州分公司 (盖章)

日 期: 2022 年 7 月 15 日

